

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF
THE COMPANY PUBLISHED ON
JUNE 28, 2018

Business Standard MUMBAI | THURSDAY, 28 JUNE 2018



INTRASOFT TECHNOLOGIES LIMITED

CIN: L24133MH1996PLC197857

Registered Office: 502 A, Prathamesh, Raghuvanshi Mills Compound,
Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400 013

Phone: 022-24912123 Fax: 022-24903123

Corp. Office: Suit 301, 145, Rash Behari Avenue, Kolkata- 700029

E-mail: intrasoft@itindia.com Website: www.itindia.com

NOTICE TO THE EQUITY SHAREHOLDERS OF THE COMPANY
[For transfer of equity shares of the Company to Investor Education
and Protection Fund (IEPF Authority)]

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Rule 6 of Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, as amended (IEPF Rules), all the shares in respect of which dividend has remained unclaimed / unpaid for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the Demat Account of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority).

In pursuant to the IEPF Rules, and the Secretarial Standard on Dividend (SS-3), the necessary intimation has been sent to the concerned shareholders who have not claimed/encashed dividend for the financial year 2010-11 and all subsequent years declared by the Company and whose shares are liable to be transferred to the IEPF. The Company has uploaded the full details of such shareholders and shares due for transfer to Demat Account of the IEPF Authority on its website <http://www.itindia.com>. Shareholders are requested to refer the Investor Section of the Website.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to the IEPF, may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority as per the Rules and upon such issue, the Company shall inform the depository by way of corporate action to convert the duplicate share certificates into DEMAT form and transfer to Demat Account of the IEPF Authority. The original share certificate(s) which are registered in the name of original shareholders shall stand cancelled automatically and be deemed non-negotiable. Concerned shareholders holding shares in the dematerialized form may note that the Company shall inform the depositories by way of corporate action for transfer of shares in favour of Demat account of the IEPF Authority.

In case the Shareholders wish to claim the shares after it has been transferred to the IEPF Authority, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF-5, as prescribed by the Ministry of Corporate Affairs and available on its website: www.iepf.gov.in. Similarly, for claiming the dividend amount after transfer to IEPF Authority, the shareholders may apply to IEPF Authority following procedure prescribed under the Rules.

In case Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by 4th November, 2018 the Company shall with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF Authority as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the above compliance.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Ms. Jiny Elizabeth at Unit: M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai - 400083, Tel. No.: 022-49186270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in, or mt.helpdesk@linkintime.co.in.

Date : June 26, 2018

For IntraSoft Technologies Limited

Sd/-
Pranvesh Tripathi
Company Secretary

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF
THE COMPANY PUBLISHED ON

JUNE 28, 2018

१४

नवशक्ति

मुंबई, गुरुवार, २८ जून २०१८

इन्फ्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

सीआयएन: एल२४१३३एमएच१९९६पीएलसी१९७८५७

नोंदणीकृत कार्यालय : ५०२ ए, प्रथमेश, रघुवंशी मिल्स कंपाऊंड,

सेनापती बापट मार्ग, लोअर फोल्ड, मुंबई-४०० ०९३.

फोन : ०२२-२४९१२१२३, फॅक्स : ०२२-२४९०३१२३

कार्यालय : सुट ३०१, १४५, रास बेहारी अक्वेन्यु, कोलकाता-७०० ०२९

ईमेल : infrasoft@tllindia.com वेबसाईट : www.tllindia.com

कंपनीच्या समभाग धारकांना सूचना

इन्फ्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड (आयईपीएफ अंथॉरिटीकडे) कंपनीच्या समभागामध्ये हस्तांतर

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १२४(६) सहवाचता सुधारणेनुसार इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अंथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रुल्स, २०१६ (आयईपीएफ रुल्स) अनुसार सात क्रमवार वर्षे किंवा अधिक करीता दावारहित/रोख न केलेल्या लाभारांच्या संदर्भातील सर्व शेअर्स इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अंथॉरिटी (आयईपीएफ अंथॉरिटी) च्या डिमेंट खात्यामध्ये कंपनीला हस्तांतरित करणे आवश्यक आहे.

आयईपीएफ रुल्स व सेक्रेटरीअल स्टॅन्डर्ड ऑन डिव्हीडंड (एसएस-३) ला अनुसरून संबंधित भाग धारकांना ज्यांनी विलीय वर्ष २०१०-११ व कंपनीद्वारे घोषित त्यानंतरच्या सर्व वर्षांकरिता लाभारांच्या दावा/रोख केला नाही आणि ज्यांचे भाग आयईपीएफकडे हस्तांतरास पात्र आहेत त्यांना आवश्यक सूचना पाठविण्यात आली आहे. कंपनीचे असे भाग धारक व आयईपीएफच्या डीमेंट खात्यास हस्तांतरास देय भागांचा पूर्ण तपशील त्यांची वेबसाईट <http://tllindia.com> वर अपलोड केली आहे. भागधारकांना विनंती आहे की, वेबसाईटच्या इन्व्हेस्टर सेक्शनचा संदर्भ घ्यावा.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे व ज्यांचे भाग आयईपीएफला हस्तांतरास पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी नियमाप्रमाणे आयईपीएफला भागांचे हस्तांतराच्या उद्दिष्टासाठी ज्यांच्याद्वारे केलेल्या मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) ऐवजी प्रतिलिपी शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) निर्मित करील व असे जारी केल्यानंतर कंपनी डिमेंट रूपाधील प्रतिलिपी शेअर सर्टिफिकेट्स रूपांतरित करण्याप्रती कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या मागणी डिपॉझिटरीला कळविले व आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डिमेंट अकाऊंटला हस्तांतर करील. मूळ भागधारकांच्या नावे असणारे नोंदणीकृत मूळ शेअर सर्टिफिकेट (सर्टिफिकेट्स) आपोआप रद्द करतील आणि अपराक्राम्य मानण्यात येतील. अप्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणाऱ्या संबंधित भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनी आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डीमेंट अकाऊंटच्या पक्षात भागांच्या हस्तांतरासाठी कॉर्पोरेट अॅक्शनच्या पद्धतीने डिपॉझिटरीला कळविले.

शेअर आयईपीएफ अंथॉरिटीला हस्तांतर झाल्यानंतर भागधारकांची भागावर दावा करण्याची इच्छा असल्यास निगम व्यवहार मंत्रालयाद्वारे विहित केल्याप्रमाणे आयईपीएफ-५ फॉर्ममध्ये आयईपीएफ अंथॉरिटीला आणि त्यांची वेबसाईट www.iepf.gov.in वर उपलब्ध असलेला स्वतंत्र अर्ज करता येईल. त्याचप्रमाणे आयईपीएफ अंथॉरिटीला हस्तांतर झाल्यानंतर लाभारां रकमेचा दावा करण्यासाठी भागधारक नियमांतर्गत विहित प्रक्रियेला अनुसरून आयईपीएफ अंथॉरिटीला अर्ज करू शकतात.

४ नोव्हेंबर, २०१८ पूर्वी संबंधित भागधारकांकडून कोणताही वैध दावा कंपनीला प्राप्त न झाल्यास त्या दिवस कंपनी सदर नियमांच्या आवश्यकतांचे अनुपालन करून नियमांत विहित प्रक्रियेप्रमाणे आयईपीएफ अंथॉरिटीला भाग हस्तांतर करील. कृपया नोंद घ्यावी की, उपरोक्त अनुपालनास अनुसरून विनादावा लाभारां रकम व आयईपीएफ अंथॉरिटीला हस्तांतरित भागांच्या संदर्भात कंपनी विरोधात कोणताही दावा करता येणार नाही.

उपरोक्त प्रकरणी कोणत्याही चौकशी करीता भागधारकांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व भाग हस्तांतर एजंट, कु. जिनी एलिझाबेथ यांच्याशी युनिट : मे, लिंक इनटॉइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी १०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई-४०० ०८३ टेलि. नं. ०२२-४९१८६२७०, ई-मेल : iepf.shares@linkintime.co.in किंवा mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे संपर्क करावा.

इन्फ्रासॉफ्ट टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड करिता

सही/-
प्रणवेश त्रिपाठी
कंपनी सचिव

दिनांक : २६ जून, २०१८